Fecha

02/09/2019

02/09/2019

02/09/2019

02/09/2019

02/09/2019

04/09/2019

09/09/2019

09/09/2019

10/09/2019

10/09/2019

10/09/2019

10/09/2019

10/09/2019

11/09/2019

11/09/2019
11/09/2019

12/09/2019

12/09/2019

12/09/2019

12/09/2019

12/09/2019

12/09/2019

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TECOLOTLAN, JALISCO

Auxiliares de Polizas de Gastos del 01/sep/2019 al 30/sep/2019

Cuentas de Registro

Nombre de la Cuenta Bancomer cta.0102921316

Beneficiario Cheque/
Folio
CARLA PICENO RAMIREZ 1077
ERIKA IPANEMA ROJAS BANOS 1078
GABRIEL CAMACHO SANTANA 1079

CARLA GUADALUPE BRAMBILA ANDRADE 1080

Transfe

ANABEL LOPEZ LEPE 1081
ANABEL LOPEZ LEPE 1082

ROBERTO RUELAS BEDOLLA 1083

ALVARO PRECIADO FLORES 1084

Transfe
Transfe
Transfe
Transfe

EFRAIN CAMARA GOMEZ 1085

Transfe
Transfe

ANABEL LOPEZ LEPE 1086
Transfe
Transfe
Transfe
Transfe

Transfe

Concepto

OP/96451 CARLA PICENO RAMIREZ (PAGO DE EVENTUAL DE LA GUARDERIA CAIC)
(PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL)

FIVARIAS ROJAS BAROS ERIKA IPANEMA (PAGO DE ABARROTES COMEDOR
ASISTENCIA) (PAGO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA COMEDORES
ASISTENCIALES)

FIVARIAS CAMACHO SANTANA GABRIEL (PAGO DE CARNE PARA COMEDOR
ASISTENCIAL) (PAGO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA COMEDORES
ASISTENCIALES)

FIVARIAS BRAMBILA ANDRADE CARLA GUADALUPE (PAGO DE POLLO, PARA
COMEDORES ASISTENCIALES) (PAGO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
COMEDORES ASISTENCIALES)

FICA30 BANUELOS HUERTA MATEANA (PAGO DE PAPELERIA) (PAGO DE PALERIA
PARA EL SISTEMA DIF)

PAGO DE MEDICAMENTOS PARA PROYECTO 13 (PAGO DE GASTOS DEL PROGRAMA
PROYECTO 13)

FIVARIAS ROJAS BAROS ERIKA IPANEMA (PAGO DE ENSURE Y MEDICAMENTOS)
(PAGO DE GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

F/1791 RUELAS BEDOLLA ROBERTO (PAGO DE TORTILLAS, COMEDOR ASISTENCIA
TAMAZULITA) (PAGO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA COMEDORES
ASISTENCIALES)

F/748 PRECIADO FLORES ALVARO (PAGO DE PESCADO PARA COMEDOR
ASISTENCIA DE TECOLOTLAN) (PAGO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
COMEDORES ASISTENCIALES)

F/241 OCCINEFGROUO (PAGO DE ATENCION DENTAL) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

F/241 OCCINEFGROUO (PAGO DE ATENCION DENTAL) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

F/241 OCCINEFGROUO (PAGO DE ATENCION DENTAL) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

F/0217 SONIA FUENTES (PAGO DE SERVICIO FUNERARIO) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

F/678F CAMARA GOMEZ EFRAIN (PAGO DE PLAYERAS CON LOGO) (PAGO DE
GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO JOVENES SIN VIOLENCIA)

PAGO DE IMSS DEL MES DE AGOSTO (pago de IMSS e INFONAVIT agosto 2019)

PAGO DE ISR DEL MES DE AGOSTO (PAGO DE ISR RETENCIONES POR SALARIOS
DEL MES DE AGOSTO)

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL DIF Y DEL CAIC (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA
DEL DIF Y OFICINAS DEL CAIC)

F/19960 LA ASCENCIOMN DE COCULA (PAGO DE ESTUDIOS DE RADIOLOGIA) (PAGO
DE GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

F/92 SERVICIO IMAGENOLOGICO DE OCCIDENTE (PAGO DE ESTUDIOS MEDICO)
(PAGO DE GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

F/5259 ORTOPEDIA SAN FELIPE (PAGO DE SILLA DE RUEDA) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

F/5260 ORTOPEDIA SAN FELIPE (PAGO DE SILLA DE RUEDA) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

F/5261 ORTOPEDIA SAN FELIPE (PAGO DE SILLA DE RUEDA) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

Abonos

$2,250.00

$17,407.97

$7,410.00

$8,590.00
$1,702.60
$6,966.00

$2,799.00

$3,040.00

$1,264.00
$1,500.00
$1,500.00
$1,500.00
$4,640.00

$1,879.20
$54,233.95

$8,140.00
$3,405.00
$4,350.00
$1,990.00
$1,600.00
$1,600.00

$1,600.00



12/09/2019

12/09/2019

13/09/2019

13/09/2019

13/09/2019

13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
17/09/2019

17/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

19/09/2019

19/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

23/09/2019

23/09/2019

23/09/2019

23/09/2019

23/09/2019
23/09/2019

23/09/2019
23/09/2019

23/09/2019

24/09/2019

24/09/2019

24/09/2019

24/09/2019

25/09/2019

CARLA PICENO RAMIREZ

OMAR LOPEZ LEPE

MARIA GUADALUPE SANTOS PEREZ

Alvaro Leonel Madrigal
Enriqueta Chavarin Ramirez

HERLINDA PATRICIA SANABRIA RUVALCABA

ANABEL LOPEZ LEPE
ANABEL LOPEZ LEPE
ANABEL LOPEZ LEPE

ARTURO RODRIGUEZ NUNO

ANABEL LOPEZ LEPE
ANABEL LOPEZ LEPE
ANABEL LOPEZ LEPE
ANABEL LOPEZ LEPE
AGUSTIN FIGUEROA HERNANDEZ
AGUSTIN FIGUEROA HERNANDEZ

AGUSTIN FIGUEROA HERNANDEZ
AGUSTIN FIGUEROA HERNANDEZ

AGUSTIN FIGUEROA HERNANDEZ
AGUSTIN FIGUEROA HERNANDEZ

ALMA ANGELICA GARIBALDO LEPE

AGUSTIN FIGUEROA HERNANDEZ
AGUSTIN FIGUEROA HERNANDEZ
IGNACIO CUEVA SANTANA

AGUSTIN FIGUEROA HERNANDEZ

ROBERTO RUELAS BEDOLLA

Transfe
Transfe
1087
1088
1090

Transfe
1089
1091
1092

1093
1094
1095
1096
Transfe
Transfe
1097
1098
1099
1100
1101
1102

1103
1104

1105
1106

1107

1108
1109
1110
1111

1112

F/5257 ORTOPEDIA SAN FELIPE (PAGO DE SILLA DE RUEDA) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

F/5258 ORTOPEDIA SAN FELIPE (PAGO DE SILLA DE RUEDA) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

OP/96475 CARLA PICENO RAMIREZ (PAGO DE EVENTUAL CAIC) (PAGO DE NOMINA
DE PERSONAL EVENTUAL)

OP/96474 OMAR LOPEZ LEPE (PAGO DE EVENTUAL DE PROGRAMAS DESARROLLO
COMUNITARIO) (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL)

OP/96473 MARIA GUADALUPE SANTOS PEREZ (PAGO DE EVENTUAL COMEDOR
ASISTENCIAL) (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL)

1ra quincena septiembre (Pago de 1ra quincena de septiembre del 2019)

Pago de 1ra quincena septiembre (Pago de 1ra quincena de septiembre del 2019)

Pago de quincena septiembre (Pago de 1ra quincena de septiembre del 2019)

OP/96455 HERLINDA PATRICIA SANABRIA RUVALCABA (PAGO DE APOYO PARA
TRASLADO A CITA MEDICA) (APOYO PARA TRASLADO A CITA MEDICA)

PAGO DE APOYOS ESCOLARES 2019-2020 (PAGO DE GASTOS DEL PROGRAMA
APOYOS ECOLARES 2019-2020)

OP/96463 EMMA MARTINEZ BANUELOS (PAGO DE PONENTE REUNION PREVEER)
(PAGO DE PONENTE PARA REUNION DE PREVEER)

PAGO DE MATERIAL MEDICO Y DE LIMPIEZA PERSONAL (PROYECTO 13) (PAGO DE
GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

F/DEE1 EQUINOTERAPIA VALLE DE CAMPEONES (PAGO DE APOYO GRUPO DE
NINOS) (APOYO PARA GRUPO DE NINOS, PARA SU EQUINOTERAPIA)

F/5274 ORTOPEDIA SAN FELIPE (PAGO DE SILLA DE RUEDA) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

F/5275 ORTOPEDIA SAN FELIPE (PAGO DE SILLA DE RUEDA) (PAGO DE GASTOS DEL
PROGRAMA PROYECTO 13)

F/VARIOS BLAUTON MEXICO (PAGO DE APARATO AUDITIVO, PROYECTO 13) (PAGO
DE GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

PAGO DE REPOSICION DE CAJA CHICA DE AGOSTO (Reposicion de caja chica mes de
agosto 2019)

PAGO DE GASTOS DEL SISTEMA DIF (PAGO DE VIATICOS Y PAPELERIA DEL SISTEMA
DIF)

PAGO DE GASTOS MEDICOS (PROYECTO 13) (PAGO DE GASTOS DEL PROGRAMA
PROYECTO 13)

F/43C5 FIGUEROA HERNANDEZ AGUSTIN (PAGO DE ESTUFA, PROYECTO 13) (PAGO
DE GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

F/F670 FIGUEROA HERNANDEZ AGUSTIN (PAGO DE REFRIGERADOR, PROYECTO 13)
(PAGO DE GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

CANCELADO (PAGO DE GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

F/8DEF FIGUEROA HERNANDEZ AGUSTIN (PAGO DE BASE DE CAMA) (PAGO DE
GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

CANCELADO (PAGO DE GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

F/55D4 FIGUEROA HERNANDEZ AGUSTIN (PAGO DE COLCHON) (PAGO DE GASTOS
DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

OP/96458 ALMA ANGELICA GARIBALDO LEPE (PAGO DE RENTA CASA, PARA
COMEDOR DE TAMAZULITA) (Pago de renta de casa habitacién para comedor asistencia de
Tamazulita)

F/49D1 FIGUEROA HERNANDEZ AGUSTIN (PAGO DE COLCHON) (PAGO DE GASTOS
DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

F/24C8 FIGUEROA HERNANDEZ AGUSTIN (PAGO DE BASE DE CAMA) (PAGO DE
GASTOS DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

F/5374 CUEVAS SANTANA IGNACIO (PAGO DE REFACCIONES Y ACEITES) (PAGO DE
REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL SISTEMA DIF)

F/1B42 FIGUEROA HERNANDEZ AGUSTIN (PAGO DE COMEDOR) (PAGO DE GASTOS
DEL PROGRAMA PROYECTO 13)

F/8B11 RUELAS BEDOLLA ROBERTO (PAGO DE TORTILLAS, COMEDOR COFRADIA)
(PAGO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA COMEDORES ASISTENCIALES)

$1,600.00
$1,600.00
$1,166.00
$3,129.40

$2,500.00
$52,806.20
$3,132.40
$2,000.00

$1,000.00
$120,000.00
$4,000.00
$4,740.00
$3,000.00
$1,600.00
$1,600.00
$14,400.00
$12,363.17
$4,091.02
$1,995.03
$1,078.00

$4,145.00
$0.00

$798.00
$0.00

$947.00

$1,000.00
$947.00
$798.00
$1,870.00
$3,080.00

$1,428.00



27/09/2019 CARLA PICENO RAMIREZ 1113 OP/96459 CARLA PICENO RAMIREZ (PAGO DE EVENTUAL DE GUARDERIA CAIC)
(PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL) $1,000.00
30/09/2019 Transfe 2da quincena septiembre (Pago de 2da quincena del mes de septiembre de 2019) $52,806.80












